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Hållplatser

205 Bodarne - Fornby - Horndal och åter
Bodarne
Vatebo affären
Fornby
Fornby Norra Horndal (Horndal)
Manhemsvägen Södra Horndal
Manhemsvägen Norra Horndal
Lappbovägen Horndal
Horndal Svänghjulet
Kulturforum

Hållplatser

Kulturforum
Horndal Svänghjulet
Lappbovägen Horndal
Manhemsvägen Norra Horndal
Manhemsvägen Södra Horndal
Fornby Norra Horndal (Horndal)
Fornby
Vatebo affären
Bodarne
By Kyrkby skolan



205 Bodarne - Fornby - Horndal
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:19:37

Hållplatser
Bodarne
Fornby
Horndal Svänghjulet
Kulturforum

M-F

Måndag-Fredag

Linje 205
Anm A

7.22
7.30
7.42
7.44

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.



205 Horndal - Fornby - Bodarne
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:19:37

Hållplatser
Kulturforum
Horndal Svänghjulet
Fornby
Bodarne
By Kyrkby skolan

M-F

Måndag-Fredag

M-F
Linje 205 205
Anm A A

13.38
13.40
13.50
14.00
14.08

15.28
15.30
15.40
15.50

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.


